Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   29   »       ноября      2023 г.                                                                                 № 1960/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 24.06.2021 № 1854/НПА

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Советского
района:

1. Внести  в  постановление  администрации  Советского  района  от  24.06.2021
№  1854/НПА  «О  порядке  и  условиях  размещения  нестационарных  торговых  объектов
на территории Советского района» следующие изменения:

1) подпункт 3.8.1 пункта 3.8 раздела 3 приложения 1 к постановлению изложить в
следующей редакции:

«3.8.1. По  результатам  рассмотрения  заявлений  хозяйствующих  субъектов  (далее
заявление) с предложением о включении места размещения НТО в Схему.

Заявление направляется в администрацию Советского района в письменном виде на
бумажном носителе либо на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru по рекомендуемой
форме согласно приложению к настоящему Положению.»;

2)  пункт  3.12  раздела  3  приложения  1  к  постановлению  изложить  в  следующей
редакции:

«3.12. Изменения в Схему вносятся не чаще одного раза в квартал.».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                Е.И. Буренков